

Tiedote 11.10.2022
Vapaa julkaistavaksi

Jätehuoltoviranomainen järjestää asukkaille suunnatun asukaswebinaarin koskien sekajätteen kuljetusjärjestelmästä päättämistä

Lahden seudun jätehuoltoviranomainen järjestää toimialueensa asukkaille suunnatun infotilaisuuden koskien sekajätteen kuljetusjärjestelmää koskevaa selvitystä ja päätöksentekoa **keskiviikkona 19.10.2022 klo 17–18**.

Tilaisuudessa Lahden seudun jätehuoltoviranomaisen jätehuoltopäällikkö **Tiia Yrjölä** ja Salpakierto Oy:n toimitusjohtaja **Johanna Rusanen** kertovat, mitä siirtyminen sekalaisen jätteen keskitetysti kunnan järjestämään eli yhteisesti kilpailutettuun jätteenkuljetukseen tarkoittaisi konkreettisesti ja vastaavat asukkaiden kysymyksiin.

Salpakierto Oy on Lahden seudun jätehuoltoviranomaisen toimialueen osakaskuntien omistama yhtiö, joka huolehtii omistajakuntiensa puolesta jätelain mukaisista kunnille kuuluvista yhdyskuntajätehuollon palvelutehtävistä, mm. jätekuljetusten kilpailuttamisesta kunnan järjestämän jätteenkuljetuksen osalta.

19.10.2022 järjestettävä tilaisuus on kaikille avoin ja järjestetään teams-alustalla. [Osallistu tästä linkistä.](#)

Mieltä askarruttavia kysymyksiä voi lähettää 17.10. saakka etukäteen puhujille osoitteessa <https://link.webropol.com/s/jatekuljetuswebinaari>

Lisätietoja asukaswebinaarista ja kuljetusjärjestelmäselvityksestä löytyy osoitteesta: <https://www.lahti.fi/asuminen-ja-ymparisto/asuminen/jatehuolto/kuljetusjarjestelmaselvitys/>

Kuljetusjärjestelmäselvityksen mukaan seka- ja energiajätteen jätteenkuljetus tulee jatkossa järjestää kunnan järjestämänä

Jätelain mukaan sekalaisen jätteen jätteenkuljetus tulee ensisijaisesti järjestää kunnan järjestämänä jätteenkuljetuksena. Vain siinä tapauksessa, että jätelain asettamat ehdot kiinteistön haltijan jätteenkuljetukselle täyttyvät, voi sekalaisen jätteen jätteenkuljetuksen järjestää kiinteistön haltijan järjestämänä.

Lahden seudun jätehuoltoviranomaisen tekemän seka- ja energiajätteen kuljetusjärjestelmäselvityksen mukaan jätelain ehdot eivät täyty Lahden seudun jätelautakunnan toimialueella ja toimialueella tulee siirtyä Salpakierto Oy:n yhteisesti kilpailuttamaan jätteenkuljetukseen.

Lahden seudun jätelautakunta varaa mahdollisuuden esittää mielipide sekalaisen yhdyskuntajätteen kuljetusjärjestelmäpäätöksestä kaikille henkilöille, yrityksille ja yhdistyksille sekä muille yhteisöille. Kuljetusjärjestelmäpäätös koskee seuraavia alueita: Asikkala, Hollola, Lahti, Myrskylä, Padasjoki, Pukkila, Heinolan taajama-alue ja Orimattila pois lukien Orimattilan Artjärvi.

Kuulutusmateriaali on julkisesti nähtävillä 30.9.2022-21.10.2022 Lahden seudun jätelautakunnan kuntien tietoverkoissa. Vapaamuotoiset kirjalliset mielipiteet osoitetaan: Lahden kaupungin kirjaamo, PL 202, 15101 LAHTI tai kirjaamo@lahti.fi. Mielipiteet tulee otsikoida "Mielipide kuljetusjärjestelmästä" ja ne tulee esittää 21.10.2022 mennessä.

Lisätiedot:

jätehuoltopäällikkö Tiia Yrjölä, jatehuoltoviranomainen@lahti.fi tai p. 044 416 3634